INSTRUCTIONS POUR FONCTIONNEMENT ET MONTAGE
Dispositif d'interverrouillage AZM201Z-SK-T-1P2PW-A-DU
Table des matières
1 A propos de ce document
1.1 Fonction
1.2 Groupe cible pour le mode d'emploi : personnel qualifié et autorisé
1.3 Symboles utilisés
1.4 Définition de l'application

2-26
2 Description du produit
2.1 Exemple de commande
Désignation produit:
AZM201(1)-(2)-(3)-T-(4)-(5)
(1)
Z Interverrouillage de sécurité (verrouillage du protecteur surveillé)
B Capteur de sécurité avec fonction de verrouillage (fermeture du
protecteur surveillée)
(2)
Sans Codage standard
I1 Codage individuel
I2 Codage individuel, apprentissage multiple
(3)
SK Bornes à vis
CC Bornes à ressort
ST2 Connecteur M12, 8 pôles
(4)
1P2PW 1 sortie diagnostique, commutation P et>2 sorties de sécurité,
commutation P>(signal diagnostique combién: protecteur fermé et
interverrouillage verrouillé)
SD2P sortie diagnostique par bus sériel et 2 sorties de sécurité,
commutation P
(5)
Sans Ouverture sous tension
A Ouverture hors tension
Actionneur Convient pour:
AZ/AZM201-B1-... Protecteurs coulissants
AZ/AZM201-B30-... Protecteurs pivotants
AZ/AZM201-B40-... Protecteurs avec butée à feuillure chevauchante.
3-26
2.2 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de commande, les indications de ce mode
d'emploi s'appliquent dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.
F Vous trouverez des informations spéciales ou différentes du standard sur les versions spéciales dans le chapitre final
"Annexe – Versions spéciales".
2.3 Destination et emploi
Le dispositif de sécurité électronique sans contact est conçu pour surveiller la position et l'interverrouillage des
protecteurs mobiles dans des circuits de sécurité.